30.10.2020г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ ДУМЫ ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ V СОЗЫВА

В соответствии со статьями 33, 47 Устава Тарминского муниципального образования, в целях организации деятельности Думы Тарминского сельского поселения, обеспечения осуществления своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий, Дума Тарминского сельского поселения V созыва,

РЕШИЛА:

1. Создать постоянные депутатские комиссии Думы Тарминского сельского поселения V созыва в следующем составе:
1.1. Комиссия по бюджету, налогам и финансово-экономической деятельности:
Дамдинжапова В.Х.- председатель комиссии
Члены комиссии:
Вохмина Н.В.
Кащук Е.С.
Степанова И.И.
1.2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству:
Аксененко Г.В. – председатель комиссии
Члены комиссии:
Кащук С.М.
Смирнова И.А.
1.3. Комиссия по социально-культурной сфере:
Хохлова Л.Н.- председатель комиссии
Члены комиссии:
Смирнова И.А.
Иванчук Е.В.
Маринченко С.В.
2. Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Тарминского сельского поселения.

Председатель Думы,
Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т. Коротюк